
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 5, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284), § 3 ust. 1 pkt 6 oraz § 3 ust. 4 Uchwały 
Nr 68/XIV/07 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 281, poz. 3239; 
zm. Dz.Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 59, poz. 527, z 2010 r. Nr 176, poz. 2197 i Nr 279, poz. 3520, z 2014 r. 
poz. 3701, z 2015 r. poz. 1552 oraz z 2018 r. poz. 3699) - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przeznaczam do sprzedaży z drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny nr 57 w wielolokalowym budynku 
komunalnym nr 49B przy ulicy Aleja Wojska Polskiego w Zambrowie wraz z ułamkową częścią gruntu w działce 
nr 1791/17 odpowiadającą wielkości udziału do budynku i urządzeń służących do wspólnego korzystania na rzecz 
najemcy Pani Krystyny Wyszyńskiej zam. Zambrów ul. Aleja Wojska Polskiego 49B/57 korzystającej 
z pierwszeństwa do nabycia przedmiotowej nieruchomości. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: 0E69FA72-53E0-4772-B29C-CF1D2B7B4901. Podpisany Strona 1




